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CONSEJO NACIONAL DE AREAS PROTEGIDAS
DIRECCION REGIONAL COSTA SUR

PERSONAL CONAP COSTA SUR

No- NOMBRES No. Telefono Correo Electronico

1 |Marlon Estuardo Davila de Ledn g:;?;ggf marlon.davila@conap.gob.gt
2 |Blanca Emilia Lépez Hernandez 77712201 blanca.lopez@conap.gob.gt
3 |Gladys Maria del Rosario Lopez Figueroa 77712201 gladys.lopez@conap.gob.gt
4 [Carlos Leonel Martinez Lopez - carlos.martinez@conap.gob.gt
5 |Jame Lucia Hernandez Gonzélez 77712201 Jjame.hernandez@conap.gob.gt
6 |Byron Moisés Velasquez de Ledn 77712201 byron.velasquez@conap.gob.gt
7 |Julio César Interiano Maldonado 77712201 julio.interiano@conap.gob.gt
8 |Carlos Alberto Velasquez Solis 41548602 carlos.velasquez@conap.gob.gt
9 |Osmundo Trinidad Ramirez guarda recursos

10 |[Ovidio Venancio Rodriguez Pimentel guarda recursos

11 |José Danilo Jiménez Mena guarda recursos

12 [Mayra Elizabeth Martinez Lopez de de Garcia guarda recursos

13 |Benigno Socorec Bucu guarda recursos

14 |Bernardino Velasquez Grijalva guarda recursos

15 |Julio Alberto Sarcefio Gémez guarda recursos

16 |Lady Sulena Blanco guarda recursos

17 |Arnulfo Vasquez Blanco guarda recursos

18 [Junior Ivan Castillo Girén guarda recursos





